O

SNIMACE TEPLOTY CT-28

Série CT-28

CT28PT6050.000

Snimac teploty -50..+150°C PT100 6x50mm G1/2 DIN-

A

e Vystup PT100

e Teplota -50 az 150°C
« Pfipojeni G1/2, M20x1,5
« Média voda, plyny, oleje

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Délka

Elektrické pripojeni
Material kontaktni ¢asti
Material téla

Procesni pfipojeni
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Pramér

Trida kryti

Typ signalu

50 mm

DIN EN 175301-803-A

Nerez ocel 316L

Nerez ocel 304

G1/2

150 °C

-50 °C

6 mm

IP65

PT100

APLISENS”
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